Sutarties kaina (kainodaros taisykl6s) ir mok6jimo sqlygos
3.1. Sutarties kaina, jet Pirk6jas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede Nr. 1, kieki:

r Maksimali Sutarties kaina be PVM r 2678,00 Eur du t'akstan5iai sesi simtai septyniasdesimt astuoni
eurai, nulis cen% l

l PVM r 133,90 Eur vienas simtas trisdesimt trys eurai, devyniasdesimt
centq l

l Maksimali Sutarties kaina (Sutartiesi281l,90 Eur du t'akstan6iai a9tuoni simtai vienuolika,
kaina + PVM) l devyniasdeQimt cenh4 1

Pagal Viesi4jq pirkimq tamybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. isakymo Nr. l S-13 ,,Del kainodaros

[...]

Maksimali

Sutarties

kaina, EUR
Be PVM

2678,00

r
r

?
Maksimali Sutarties kaina, EUR su PVM l

r
i

133,90

2811,90

i
l

Maksimali Sutarties kaina zodziu: du t'akstan5iai astuoni simtai vienuolika euril devyniasdesimt euro centq.

Tame tarpe PVM: 133,90 Eur (simtas trisdesimt trys eurai devyniasdesimt euro centq)

Pirk6jo vardu
Viesoji istaiga Kauno klinikine ligonine
Josvainiq g. 2, I,T-47 144 Kaunas
lmon6s kodas 302583800
PVM kodas LTlOOO05939715

Telefonas: 8-37 306000, faksas: 8-37 306073
A/s LT284010042502573979

AB Luminor bank